
 
 

 
PRESSMEDDELANDE    Den 12 oktober, 2009 
 

Sveriges sotare väljer Neovas pellets 
 
Neova pellets blir valet när Sveriges Skorstensfejaremästares Riksförbund 
(Sveriges sotare) ska rekommendera en produkt till medlemsföretag och 
landets pelletseldare. Rekommendationen är exklusiv för Neova och 
motiveringen är att Neovapelletsen håller hög och framför allt jämn kvalitet 
över tiden i form av hög hållfasthet, rätt energiinnehåll och en låg askhalt.  

- Pellets är ett miljösmart val för uppvärmning. Vi har valt att rekommendera just Neovas 
pellets eftersom den håller en hög och bra kvalitet, till och med högre än de krav som 
ställs inom EU på pelletsprodukter. Det har tydliga fördelar för både de som eldar och för 
oss som värnar om säkerhet och effektivitet i eldstäderna, säger Ulf Lindén, VD för 
Sverige Skorstensfejaremästares Riksförbund, SSR. 

- Kvaliteten på våra produkter är något vi värnar hårt om och vi arbetar ständigt med att 
förbättra prestandan i vår pellets. Rekommendationen från Sveriges 
Skorstensfejaremästare är ett bra tecken på att vårt arbete lönar sig, inte bara för våra 
slutkunder utan för alla som på ett eller annat sätt hanterar pellets från oss, säger Peter 
Roos, Marknads- och Försäljningschef för Neova Pellets. 

Kort fakta 
Skorstensfejaremästares Riksförbund, SSR, är branschorganisation för Sveriges 
Skorstensfejarmästare (Sveriges sotare). De utför exempelvis sotning och kontroll av 
brandskyddet i eldstäder och fasta förbränningsanordningar med tillhörande rökkanaler. Arbetet 
har bedrivits som ett led i samhällets brandskydd ända sedan år 1528.  

 
Neova är Skandinaviens ledande bioenergiföretag med en omsättning om 1,4 miljarder kronor för 
år 2008. Med ett produktsortiment av pellets, oförädlade trädbiprodukter, torv och 
värmeproduktion i egna värmeverk tillgodoses den svenska marknadens behov av bioenergi. 
Bland kunderna återfinns såväl stora värmeverk och industrier som villaägare.  

 
För ytterligare information vänligen kontakta: 
Ulf Lindén, VD Sveriges Skorstensfejaremästares Riksförbund. 
Tel: 08-663 58 60 
E-post: ulf@skorstensfejare.se 
 
Peter Roos, Marknads- och Försäljningschef Neova Pellets 
Tel: 0705-33 90 40 
E-post: peter.roos@neova.se 

 
Neova är Skandinaviens ledande bioenergiföretag med en omsättning om 1,4 miljarder kronor för år 2008. Bolaget ingår i den 
finska Vapo-koncernen, en av världens största producenter av bioenergi med en omsättning om 7,3 miljarder kronor. Med ett 
produktsortiment av pellets, oförädlade trädbiprodukter, torv och värmeproduktion i egna värmeverk tillgodoser Neova den 
svenska marknadens behov av bioenergi. Bland kunderna återfinns såväl stora värmeverk och industrier som villaägare.  

Neova har sitt huvudkontor i Hudiksvall med regionkontor i Stockholm, Jönköping, Gävle och Örebro. Företaget tillverkar idag 
cirka 300 000 ton pellets per år, fördelat på fyra pelletsfabriker. Neova producerar även bränsle på 65 torvtäkter och 20 
trädbränsleterminaler samt jord i tre fabriker. Dessutom ingår 22 värmeproduktionsanläggningar för industri och fjärrvärmenät i 
bolaget. 


